(—) גרץ ידע על עמדתו החיובית של זקני לגבי חבניתו. ראה מאמרו של א. אלבגן, "מתוך מכתביו של גרץ לר' ש. הלבר שטט" בספר היובל לזכר סימנוז' (ע' 392). הקרוב של זקני שהרב הירש מכתב על מולתו ואח"כ על פטירתו תואר ר' בנימין צבי אירבך, רבה של עיר הלבר-שטט, בעל "נתל אשכל". הוא נפטר ביום כ"ז אלול תרל"ג. ב"איסראליטי" 1872 ע' 916 מסופר שזקני בקרו ימים ספורים לפני מותו. — ר' זלני אירבך הנזכר במכתב רביעי היה בנו ונתמנה כממלא מקומו אחר מותו, מאחר שקדם היה חי זמן מה בפירט.

ר' אברהם בער הכהן מצפת התגורר כגרמניה פעמים אחדות, וכן בשנים תרל"ב-תרל"ג, ואסף שם כספים בשביל בניית בית חולים בעיר צפת מטעם "כולל הרי"ד".

ב"י ר"טו כצילום השער של טום אמסטרלרש יש
להעיר שבניו נמצא דפוס זה והשער שלו מדויק
יותר בשורה ב' כחוב "ורע"מ (ולא "ורע"פ כמו
בצילום מחוסר יו"ד) וכן כמה שינויים טיפוגרפיים
לטובה בכרך שלי חסר לוח הסעות עליו מרבד
הברמן ב"י רנ"ד.

לחזור "סדרים יחידים ומסכתות בודדות" (ע'
רס"ז כ"ז) יש להוסיף:

מסכתות זמאי ושביעית נדפסו בספר "סער
ירושלמי" מהרב וובערש אשכנזי, חרשא 1866
(תרכ"ז). (2) בספר זה הכולל הגהות וחידושים למסכת
חות שונות מירושלמי, תוספתא, בבלי והרי"ף נדפסו,
אחרי החידושים לכרכות זמאה מתלמוד ירושלמי,
המסכתות זמאי ושביעית (מבוא צ"פ וטוס זימר
מ"ד). וכן אומד המהר"ר הרב אברהם אריה אשכנזי,
אחיו של מחבר "שערי ירושלמי" בהקדמה: "על
שני מסכתות זמאי ושביעית...